
1

4 způsoby zjištění, zda vám může Fiery 
JobFlow pomoci šetřit čas věnovaný práci

Fiery® JobFlow™

Odpovězte si na tyto otázky, abyste zjistili, do jaké míry může být pro vaše tiskové 

operace prospěšný nástroj Fiery® JobFlow™. Pokud na některé z těchto otázek odpovíte 

kladně, může Fiery JobFlow významným způsobem obohatit vaše tiskové operace 

a představuje mimořádnou příležitost zvýšení zisků.

Denně od svých zákazníků získáváte tiskové úlohy, které přicházejí v různých fázích připravenosti pro tisk a mají 
různé úrovně složitosti nastavení úlohy. Než zahájíte tisk, musíte zkontrolovat každý soubor, zda v něm nechybí 
nebo nejsou poškozené datové zdroje, nastavit správné rozložení pro skládání a vybrat správné možnosti fi nišingu, 
aby se zajistil správný tisk úlohy hned napoprvé. Fiery JobFlow tyto kroky přípravy úlohy automatizuje a pomáhá 
vám tak šetřit čas, eliminovat chyby a značně redukovat množství chyb. Jeho součástí jsou integrované moduly 
pro převod PDF, předtiskovou kontrolu, vylepšování obrazu, skládání, opravu pro PDF a úpravy a schvalování.

Proč používat Fiery JobFlow?

1. Potřebujete snížit odpad při tisku a redukovat přepracovávání?

S Fiery JobFlow můžete nastavit a automaticky použít předtiskové kontroly pro 
zjištění potenciálních problémů, jako jsou chybějící písma, chybné barevné 
prostory, nedostupné formáty stránek a nesprávná orientace. JobFlow dokáže 
opravit běžné tiskové chyby bez nutnosti vracet soubory zákazníkům nebo 
se vracet k nativním aplikacím. Tisknete pouze úlohy, které úspěšně projdou 
předtiskovou kontrolou. A navíc eliminujete ruční kroky, které mohou vést 
k chybám a nekonzistenci a vystavit vás riziku, že zákazník vaši práci odmítne.

Ano Ne



Nothing herein should be construed as a warranty in addition to the express warranty statement provided with EFI products and services.

The APPS logo, AutoCal, Auto-Count, Balance, BESTColor, BioVu, BioWare, ColorPASS, Colorproof, ColorWise, Command WorkStation, CopyNet, Cretachrom, Cretaprint, the Cretaprint
logo, Cretaprinter, Cretaroller, Digital StoreFront, DirectSmile, DocBuilder, DocBuilder Pro, DockNet, DocStream, DSFdesign Studio, Dynamic Wedge, EDOX, EFI, the EFI logo, Electronics
For Imaging, Entrac, EPCount, EPPhoto, EPRegister, EPStatus, Estimate, ExpressPay, FabriVU, Fast-4, Fiery, the Fiery logo, Fiery Driven, the Fiery Driven logo, Fiery JobFlow, Fiery JobMaster,
Fiery Link, Fiery Navigator, Fiery Prints, the Fiery Prints logo, Fiery Spark, FreeForm, Hagen, Inktensity, Inkware, Jetrion, the Jetrion logo, LapNet, Logic, Metrix, MicroPress, MiniNet,
Monarch, OneFlow, Pace, Pecas, Pecas Vision, PhotoXposure, PressVu, Printcafe, PrinterSite, PrintFlow, PrintMe, the PrintMe logo, PrintSmith, PrintSmith Site, PrintStream, Print to Win,
Prograph, PSI, PSI Flexo, Radius, Remoteproof, RIPChips, RIP-While-Print, Screenproof, SendMe, Sincrolor, Splash, Spot-On, TrackNet, UltraPress, UltraTex, UltraVu, UV Series 50, VisualCal,
VUTEk, the VUTEk logo, and WebTools are trademarks of Electronics For Imaging, Inc. and/or its wholly owned subsidiaries in the U.S. and/or certain other countries.

All other terms and product names may be trademarks or registered trademarks of their respective owners, and are hereby acknowledged.

© 2016 ELECTRONICS FOR IMAGING, INC. ALL RIGHTS RESERVED. | WWW.EFI.COM

EFI fuels success.
Vyvíjíme přelomové technologie pro výrobu označení, obalů, textilií, keramických dlaždic a
personalizovaných zakázek, díky široké řadě tiskáren, inkoustů, digitálních řešení a komplexních
pracovních postupů pro podnikání a výrobu. To vše transformuje a zjednodušuje celý výrobní
proces, zvyšuje konkurenceschopnost a vylepšuje produktivitu. Další informace naleznete na
stránkách www.efi .com nebo na telefonním čísle +31 (0)20 658 8000.

U123.11.16_CZ

2. Tráví vaši zaměstnanci většinu času tím, že opakují úlohy nastavení?

Pokaždé, když vaši zaměstnanci zasáhnou do nějaké úlohy, snižují se zisky 
a zvyšuje pravděpodobnost chyb. S JobFlow můžete automatizovat počáteční 
nastavení úlohy tak, abyste toho udělali více za kratší dobu. Vytvářejte pracovní 
postupy pro nejběžnější typy úloh, jako jsou brožury, vizitky, katalogy nebo 
kalendáře, a začleňte příchozí úlohy do pracovních postupů pro rychlé 
a jednoduché zpracování jedním kliknutím. Tím ušetříte čas svých zaměstnanců 
a můžete je přidělit k cennějším úlohám, které vyžadují zásah obsluhy.

3. Potřebujete zkrátit proces kontrol a schvalování?

Fiery JobFlow umožňuje začlenit proces schválení úlohy přímo do pracovních 
postupů. Zákazníci si mohou úlohu prohlédnout a schválit ihned po zpracování. 
To urychluje tiskovou produkci a umožní vám to splnit náročné konečné termíny 
s přesným tiskovým výstupem.

4. Chcete zahrnout funkce automatizace z jiných řešení a dosáhnout 
tak pokročilejších pracovních postupů?

Modul Connect ve Fiery JobFlow umožňuje rozšíření funkcí zpracování úlohy 
připojením k aplikacím třetích stran využívajících skriptování nebo Hot Folders. 
V rámci pokročilého pracovního postupu JobFlow můžete automaticky 
zpracovávat úlohy s jinými řešeními pro zpracování souborů a začlenit možnosti 
jako převod nepodporovaných formátů souborů nebo variabilních dat. 
Další informace o tom, jak používat skriptování, najdete v příručce Fiery JobFlow 
Connect cookbook (k dispozici pouze v angličtině).

Vynaložte svůj čas co nejlépe. Začněte bezplatnou verzí, Fiery JobFlow Base. 
Až budete připraveni na škálování, upgradujte na nenákladnou placenou verzi 
Fiery JobFlow, která nabízí pokročilejší možnosti automatizace.

Další informace a 30denní zkušební verzi získáte na webové stránce 
Fiery JobFlow na adrese www.efi .com/fi eryjobfl ow. Stránky jsou pouze 
v angličtině.

Ano Ne

Ano Ne

Ano Ne


